

در جلسه دیروز بهارستان اتفاق افتاد

مطهری: باید بروم مجلس: به کمکت نیاز مندیم

● ولایت فقیه و مجلس مانع استبداد دولت‌ها می‌شوند

● هر نهادی وظیفه خاص خود را دارد

است لذا گذشته‌ها گذشته و نمی‌خواهد خیلی این مطالب را جدی بگیریم و نکته دوم این است که مجلس در مقابل این رفتارها با تسامح و تساهل برخورد کند.

اعلان عدم پای بندی به قانون؛ نقطه شروع استبداد
وی افزود: اینکه رییس جمهور بگوید قانون را اجرا نمی‌کنم، یعنی نقطه شروع استبداد و سکوت مجلس یعنی رضایت به یا گرفتن استبداد که با فلسفه وجود مجلس در تضاد است چراکه اساسا مجلس برای جلوگیری از سر کشی دولت‌ها به وجود آمده است. این نماینده مجلس خاطرنشان کرد: قدرت در دولت متمرکز شده و قدرت متمرکز طغیان آور است؛ همه دولت‌ها میل به طغیان، سر کشی و تکروی دارند و از نظارت گریزانند و این مجلس است که باید به وظیفه خود عمل کند و از حقوق مردم دفاع کند.

مطهری ادامه داد: مجلسی که به بهانه‌های مختلف از این وظیفه خود شانه خالی کند و صرفا ننگوی دولت باشد، به کلان خود خیانت کرده است.

وی افزود: چقدر اشتباه است سخن کسانی که می‌گویند ما رهبری داریم و اگر لازم باشد، ایشان اقدام می‌کنند درحالی‌که هر نهادی وظیفه خاص خود را دارد.

وی با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری در دانشگاه رازی کرمانشاه گفت: این فرمایشات بطلان این سخنان بیپوده را برای چندین بار آشنا کرد؛ همچنین امام خمینی (ره) نیز فرموده‌اند: «نمایندگان باید در محدوده قانون و شرع آزاد و مختار باشند و هیچ‌کس نمی‌تواند از حقوق قانونی آن‌ها جلوگیری کند.»

مطهری در ادامه تصریح کرد: این منطق که اگر لازم باشد خود رهبری دخالت می‌کنند، مرا به یاد ساخت و ساز بی‌رویه در شمال تهران در دوران سازندگی می‌اندازد که با فروش تراکم مثلا در کوچه ۶ متر۶ ساختمان ۷ طبقه ساخته می‌شد؛ وقتی اعتراض می‌کردیم عده‌ای می‌گفتند: «اگر اشکال داشت، رهبری یا رییس جمهور وقت شمال تهران از لحاظ اصول مهندسی شهری و ترافیک وارد شد که آثار آن تا سال‌ها باقی خواهند ماند.

این نماینده مجلس هشتم اضافه کرد: واقعا تحلیل و دریافت برخی افسراد از مفهوم ولایت فقیه به حدی مضحک است و خیال می‌کنند که حضور ولایت فقیه در رأس جامعه تکلیف را از دوش ما ساقط می‌کند در حالی‌که هر فردی یا هر نهادهی در جای خود وظیفه خودش را دارد.

مطهری ادامه داد: به هر حال بروسه جمع‌آوری امضا برای طرح

روز گذشته نمایندگان مجلس شو پس از استماع سخنان علی مطهری در نطق استعفايش از نمایندگی مجلس یا رأی مخالف در برابر ۳۱ رأی موافق، ۱۵۵ و ۱۲ رأی ممتنع از ۱۹۸ رأی مأخوذه، از نمایندگی مجلس مخالفت کردند تا وی تا پایان دوره ۸ مجلس شورای اسلامی همچنان عضوی از بهارستان بماند.

گفتنی است در تاریخ ۵ تیر امسال طرح سؤال رییس جمهور با بیش از ۱۰۰ امضا اولیه مطرح شد. این طرح در پی یافتن پاسخ‌های قانع کننده از شخص محمود احمدی‌نژاد به‌عنوان رییس قوه مجریه بود تا دلیل نقض مکرر قانون از سوی وی مشخص شود. علی مطهری توانسته بود تأییدیه ۱۰۰ نفر از وکلای مجلس را پای طرح خود بگنجاند که ۲۸ امضا بالاتر از حد نصاب ۱۲۲ امضای مورد نیاز برای عملیاتی شدن این طرح مهم بود ولی به‌دلیل عملیاتی نشدن طرح سؤال از رییس جمهور این نماینده مجلس در تاریخ ۰۰/۷/۲۰ رسما از سمت خود استعفا داد و آن را تقدیم کرد.

حدود ۲ هفته پیش نیز عضو کمیسیون فرهنگی در گفت‌وگو با خبرنگار پارلمانی «مناقضه‌مزایده» درخصوص چرایی استعفاي خود اذعان داشت: این آخرین وسیله ایست که به کمک آن می‌توانم طرح سؤال از رییس جمهور را به پیش ببرم تا بتوانم به مردمی که به بنده رأی دادند پاسخگو باشم و در این کار به‌دنبال نمایش یا بازی سیاسی نیستم و چنانچه مجلس آن را نپذیرد امری اجباری انجام شده که دست کم مسؤولیت را از دوش بنده ساقط می‌کند.

وی در ادامه اذعان داشت: تابوی سؤال از رییس جمهور باید شکسته شود؛ چرا یک نماینده نتواند رییس جمهور را برای روشن شدن اذعان عمومی برای پاسخگویی به مجلس بکشد. به‌سایین کار بارت نگاهم بیشتر میان دولت و نمایندگان ملت شود و حتی با پاسخ‌های شش‌ص رییس جمهور نمایندگان قانع شوند و موجب بهبود جایگاه رییس جمهور شود.

مجلس باید سپهر رهبری را باشد نه رهبری سپر مجلس

روز گذشته وی در سخنان خود درخصوص علل استعفاي خود از نمایندگی مجلس گفت: در نظام جمهوری اسلامی ایران دونهاد است که مانع استبداد دولت‌ها می‌شود؛ یکی ولایت فقیه و دیگری مجلس شورای اسلامی و در این میان این مجلس است که باید سپر رهبری قرار گیرد، نه رهبری سپر مجلس.

نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات و اسلامشهر در مجلس اظهار داشت: در اینجا دو مطلب وجود دارد؛ یکی اینکه بگوییم تخلفاتی انجام شده، مطالبی گفته شده و این موضوعات گذشته

اقتصاد کلان.

هر سال سازمان ملل بر اساس شاخص‌ها و آمارهای مستند موجود به ارایه گزارش توسعه انسانی، ضرب جینی، رضایتمندی مردم از زندگی و دیگر شاخص‌های توسعه‌یافتگی کشورها می‌پردازد.

بر شاخص توسعه انسانی بر اساس معیارهایی چون امید به زندگی، کیفیت نظام آموزشی، درآمد واقعی و سرانه در آمد ملی محاسبه می‌شود و رقمی از ۰- تا یک را در می‌گیرد که هر چه این رقم بیشتر باشد دلالت بر وضعیت بهتر از نظر توسعه انسانی دارد.

بر این اساس و طبق تازه‌ترین گزارش توسعه انسانی سال ۲۰۱۱ سازمان ملل، ایران در رتبه‌بندی سال جاری میلادی در رده ۸۸ جهان قرار گرفته است.

این برنامه توسعه سازمان ملل جدیدترین گزارش خود از توسعه انسانی را منتشر کرده است که نشان می‌دهد توسعه انسانی ایران از ۹۹ کشور جهان بیشتر و از ۸۶ کشور کمتر است.

بر اساس گزارش توسعه انسانی سال ۲۰۱۱ سازمان ملل، ایران که سال گذشته رتبه ۸۷ را از نظر شاخص توسعه انسانی (HDI) در بین ۱۸۷ کشور دنیا کسب کرده بود، در گزارش امسال با یک پله نزول در جایگاه ۸۸ جهان قرار گرفته است که نشان دهنده کاهش یک پله‌ای رتبه ایران در توسعه انسانی است.

به رغم کاهش یک پله‌ای رتبه ایران از نظر شاخص توسعه انسانی ارزش این شاخص نسبت به سال گذشته ثابت مانده است که این امر نشان دهنده عدم تغییر توسعه انسانی در ایران در سال ۲۰۱۰ (مبنای گزارش سال جاری) است. در حالی که نمره ایران از نظر شاخص توسعه انسانی در سال گذشته ۰/۷۰۷ اعلام شده بود این رقم در گزارش سال جاری نیز همین مقدار اعلام شده است. برنامه توسعه سازمان ملل در گزارش سال گذشته خود رتبه ایران در میان ۱۶۹ کشور را ۷۰ و نمره ایران در این زمینه را ۰/۷۰۲ اعلام کرده بود که بدین ترتیب در گزارش جدید خود آمار مربوط به گزارش سال قبل را هم اصلاح کرده و مورد بازنگری قرار داده است.

ایران در گزارش سال‌جاری میلادی جای خود را به کلمبیا داده است. کلمبیا با کسب نمره ۰/۷۱ و با یک پله صعود در جایگاه ۸۷ جهان از نظر شاخص توسعه انسانی قرار گرفته است. ایران همچنان جزو کشورهای دارای توسعه انسانی بالا قرار گرفته است. در گزارش سازمان ملل کشورهای جهان از نظر میزان توسعه انسانی در ۴ گروه قرار گرفته‌اند که عبارتند از: کشورهای دارای توسعه انسانی بسیار بالا، کشورهای دارای توسعه انسانی بالا، کشورهای دارای توسعه انسانی متوسط، و کشورهای دارای توسعه انسانی پایین. در هر یک از سه گروه نخست ۴۷ کشور و در گروه چهارم ۴۶ کشور جای گرفته‌اند. ایران در رتبه ۴۱ گروه دوم قرار دارد.

رتبه هشتم ایران در خاورمیانه و شمال آفریقا

بر اساس این گزارش ایران از نظر توسعه انسانی در رتبه هشتم خاورمیانه و شمال آفریقا قرار دارد. در میان ۲۰ کشور خاورمیانه و شمال آفریقا امارات با نمره ۰/۸۴۶ در جایگاه نخست قرار گرفته است. رتبه جهانی این کشور نیز ۱۳۰ اعلام شده است. قطر با نمره ۰/۸۳۱ و رتبه جهانی ۳۲ در جایگاه دوم منطقه قرار گرفته‌اند.

کشورهای عربستان (رتبه جهانی ۵۶)، کویت (رتبه جهانی ۶۳)، لیبی (رتبه جهانی ۶۴)، لبنان (رتبه جهانی ۷۱) نیز به ترتیب در رتبه‌های چهارم تا هفتم منطقه و بالاتر از ایران قرار گرفته‌اند. کشورهای عمان، تونس، اردن، الجزایر، مصر، فلسطین، سوریه، مراکش، عراق، یمن، جیبوتی، و سودان نیز بعد از ایران قرار گرفته‌اند.

در گزارش توسعه انسانی سال جاری میلادی، نزروژ در صدر کشورهای جهان از نظر توسعه انسانی قرار گرفته است. نزروژ با کسب نمره ۰/۹۴۲ به‌عنوان نخستین کشور جهان از نظر بالا بودن توسعه انسانی شناخته شده است. استرالیا نیز با کسب نمره ۰/۹۲۹ در جایگاه دوم قرار گرفته است. هلند نیز با کسب نمره ۰/۹۱ در جایگاه سوم قرار داده شده است.

کشورهای آمریکا، نیوزیلند، کانادا، ایسلند، لیختن‌شتاین، آلمان و سوئد نیز رتبه‌های چهارم تا نهم را به خود اختصاص داده‌اند. رتبه ۱۰ کشور مذکور نسبت به سال گذشته تغییری نداشته است. در عین حال

۵



تاهجم و بلکه شبیخون فرهنگی.

مطهری اضافه کرد: وقتی می‌خواهیم درخصوص تخلفات اقتصادی بر برخی از اعضای کابینه صحبت کنیم، رییس جمهور می‌گوید که هیأت دولت خط قرمز است و اینگونه برخی احساس حاشیه امن پیدا می‌کنند و تخلفاتی مانند اختلاس ۳ هزار میلیاردی رخ می‌دهد و علت دیگر آن است که وقتی یک رییس جمهور رأی می‌آورد، فکر می‌کند که می‌تواند مسیر فرهنگ، سیاست خارجی را مطابق نظر خود عوض کند در حالی که رییس جمهور صرفا یک مجری است و باید سیاست‌های فرهنگی، اقتصادی و سیاسی کشور را که در جای خود مصوب شده است و قوانین مصوب مجلس را اجرا کند و در مقابل مجلس پاسخگو باشد.

«علت سوم روحیه ملاحظه‌ه کاری و رفیق‌بازی و به تعبیر امیرالمؤمنین (ع) مسامحه است که این مسامحه در برخی از ما متولیان امور کشور چه در مجلس و چه در قوه قضاییه و چه در قوه مجریه وجود دارد اما باید بدانیم که با مسامحه اوامر الهی اجرا نمی‌شود.» وی اضافه کرد: به هر حال استعفاي اینجانب آخرین دستگیری‌ای است که یک نماینده می‌تواند به آن متمسک شود و پاسخی است به این پرسش مردم که سؤال از رییس جمهور به کجا منجر می‌شود؟ ۱۰۰ نماینده کاری را آغاز کنند و بعد از مدتی ناگهان آن را رها کرده بدون هرگونه توضیحی پاسخ اینجانب به آن‌ها این است اکنون قادر به استیفای حقوق شما نیستم، استفا می‌دهم زیرا ما نمایندگان مجلس سوگند یاد کردیم که همواره به حفظ حقوق ملت پایبند باشیم و از قانون اساسی دفاع کنیم و بدیهی است که نمایندگان هر گونه رأی دهند، مورد رضایت بنده است، چه رفتن و چه ماندن.

این نماینده مردم تهران تأکید کرد: بدیهی است که هیأت ریسه یکشنبه اعلام کرد که سؤالات از رییس جمهور به کمیسیون‌های مربوطه ارجاع می‌شود که از این بابت تشکر می‌کنم ولی هیچ اقدامی در این زمینه انجام نشد لذا بر مطرح شدن استعفاي خود اصرار کردم و مشخص است که مطرح شدن استعفاي اینجانب به معنی عدم متغی شدن طرح سؤال از رییس جمهور نیست و طبعاً امضا کنندگان این طرح می‌توانند آن را با جدیت دنبال کنند.

بر اساس تازه‌ترین گزارش توسعه انسانی سازمان ملل اعلام شد

رتبه ۸۸ ایران از نظر توسعه انسانی

نابرابری جنسیتی: ایران ۴۳ پله بالاتر از عربستان



۱۸۷ کشور جهان رتبه ۹۲ از نظر شاخص نابرابری جنسیتی را کسب کرده و از آن نظر بالاتر از کشورهایی مثل هند، اندونزی، عربستان، قطر، و پاکستان قرار گرفته است. در گزارش جدید توسعه انسانی سازمان ملل که روز گذشته منتشر شد نمره ایران در شاخص نابرابری جنسیتی ۰/۴۸۵ اعلام شد.

چه این رقم بیشتر باشد دلالت بر نابرابری بیشتر میان مرد و زن در یک کشور دارد. ایران در میان ۱۸۷ کشور جهان رتبه ۹۲ از نظر شاخص نابرابری جنسیتی را کسب کرده است و از این نظر بالاتر از کشورهایی مثل عربستان با رتبه ۱۳۵، قطر با رتبه ۱۱۱، اندونزی با رتبه ۱۰۰، هند با رتبه ۱۲۹، و پاکستان با رتبه ۱۱۵ قرار گرفته است.

رتبه نخست جهان از نظر شاخص نابرابری جنسیتی را سوئد با نمره ۰/۴۹ کسب کرده است و هلند با نمره ۰/۵۲ در جایگاه دوم و دانمارک با نمره ۰/۶ در رتبه سوم جای گرفته‌اند. رتبه برخی دیگر از کشورها در این شاخص عبارت است از: سوئیس ۰/۴، فنلاند ۵، نزروژ ۰/۶، آلمان ۰/۷، سنگاپور ۰/۸، ایسلند ۰/۹، فرانسه ۰/۹۲، کانادا ۰/۲۰، ژاپن ۰/۱۹، ایتالیا ۰/۱۵، انگلیس ۰/۳۴، روسیه ۵۹، ترکیه ۷۷ و ۸۳ اردن.

نکته جالب در این گزارش آن است که کشورهای عربی حاشیه

زنان ۲۵ سال به بالا حداقل دارای تحصیلات متوسطه بوده‌اند و این رقم برای مردان ۵۷ درصد است. نرخ مشارکت زنان در نیروی کار نیز ۳۱/۹ درصد و این رقم برای مردان ۷۳ درصد اعلام شده است.

فاصله طبقاتی در ایران کمتر از آمریکا، قطر، ترکیه و روسیه

سازمان ملل نمره ایران از نظر شاخص طبقاتی را ۲۸/۲ و رتبه ایران از نظر شکاف و نابرابری درآمدی بین ۱۳۱ کشور جهان را ۵۴ اعلام کرد. در بخشی از جدیدترین گزارش توسعه انسانی سازمان ملل ضرب جینی ۱۳۰ کشور جهان اعلام شده است. ضرب جینی ارقامی بین ۰ تا ۱۰۰ را در برمی گیرد که هر چه این رقم بیشتر باشد دلالت بر شکاف و نابرابری در آمدی بیشتر در یک کشور است.

سازمان ملل در گزارش جدید خود ضرب جینی ایران را ۳۸/۳ اعلام کرده است که این رقم نسبت به گزارش سال گذشته این سازمان تغییری نداشته است.

ایران در میان ۱۳۱ کشوری که در این گزارش مورد بررسی قرار گرفته‌اند از نظر میزان ضرب جینی در رتبه ۵۴ قرار گرفته است. به عبارت دیگر ۷۷ کشور جهان شکاف درآمدی کمتری از ایران دارند.

از جمله این کشورها عبارتند از نزروژ با ضرب جینی ۲۵/۸ ایرلند با ضرب جینی ۳۴/۳ و سوئد با ضرب جینی ۷۰/۳. در میان کشورهای جهان نزروژ کمترین نابرابری در آمدی را دارد و نمره این کشور در ضرب جینی ۲۵/۸ اعلام شده است. بلاروس با نمره ۲۷/۲ در جایگاه دوم اوکراین با نمره ۲۷/۵ و رتبه سوم از این نظر قرار گرفته‌اند. بر اساس این گزارش برخی از کشورهای صنعتی و توسعه یافته شکاف درآمدی بیشتری نسبت به ایران دارند که از جمله آن‌ها آمریکا است. ضرب جینی آمریکا ۴۰/۸ اعلام شده است که نشان می‌دهد نابرابری در آمدی در این کشور بسیار بیشتر از ایران است.

هنگ کنگ با نمره ۴۲/۴ قطر با نمره ۴۱/۱، شیلی با نمره ۵۲/۱، مکزیک جدید با نمره ۵۱/۷ و روسیه با نمره ۴۲/۳ برزیل با نمره ۵۳/۹، ترکیه با نمره ۳۹/۷، و چین با نمره ۴۱/۵ نیز شکاف درآمدی بیشتری نسبت به ایران دارند.

رضایتمندی ملت ایران از زندگی بیشتر از ۷۴ ملت دنیا

سازمان ملل رتبه ایران از نظر سطح رضایتمندی شهروندان در جهان را ۷۷ اعلام کرد که بالاتر از کشورهای مثل مجارستان، برتغال، رومانی، لبنان، چین، مصر و هند است.

یکی از موضوعاتی که سازمان ملل در گزارش توسعه انسانی خود به بررسی آن پرداخته است میزان رفاه و رضایت و خشنودی فردی در هر کشور است. آماری که این گزارش در مورد ایران ارائه کرده است نشان دهنده سطح نسبی رفاه و رضایتمندی فردی از زندگی در میان مردم ایران است. این گزارش که بر پایه آمار سال‌های ۲۰۰۶ تا ۲۰۱۰ تهیه شده است نمره ایران از نظر شاخص رضایت از زندگی را ۱/۵ اعلام کرده است. این شاخص ارقامی از ۰ تا ۱۰ را در برمی گیرد که هر چه این رقم بیشتر باشد دلالت بر رضایت بیشتر از زندگی دارد. ایران در گزارش سال قبل سازمان ملل نمره ۵/۶ را بدست آورده بود.

بالاترین نمره به کانادا اختصاص دارد که در جایگاه نخست جهان از نظر رضایت شهروندان خود از زندگی قرار گرفته است. این کشور نمره ۷/۷ را بدست آورده است. نزروژ نیز با نمره ۶/۷ در جایگاه دوم قرار گرفته است. نمره این کشور در سال گذشته ۸/۲ اعلام شده بود. استرالیا در سال ۲۰۱۱ بالغ بر ۲۹/۵ توله به ازای هر ۱۰۰۰ زن بین ۱۵ تا ۱۹ سال، و سهم زنان از صنایع‌های پارلمان در سال ۲۰۱۱ بالغ بر ۸۰۲ درصد اعلام شده است. همچنین بر اساس آمار سال ۲۹،۲۰۱۰ درصد از شهروندان در ایران از نظر حقوق اجتماعی دارند که در جایگاه نخست جهان قرار گرفته‌اند. امارات با نمره ۳۷، رتبه نخست جهان است. در عین حال عربستان سعودی که زنان در آن حتی حق رأندگی ندارند رتبه ۱۲۵ را از نظر نابرابری جنسیتی کسب کرده است. نمره عربستان در شاخص مذکور ۰/۶۴۶ اعلام شده است. قطر نیز رتبه‌ای بر اساس این گزارش نابرابری جنسیتی در ایران در یک سال گذشته بسیار کمتر شده است. ایران در گزارش سال قبل سازمان ملل نمره بالای ۰/۶۵ را در شاخص نابرابری جنسیتی بدست آورده بود که این رقم در گزارش امسال به ۰/۴۸۵ کاهش یافته است. ایران در سال قبل نیز رتبه ۹۸ را بدست آورده بود که بدین ترتیب امسال ۶ پله صعود داشته است. بر اساس این گزارش نرخ مرگ و میر مادران در ایران طی سال ۲۰۰۸ بالغ بر ۳۰ نفر در هر ۱۰۰ هزار تولد، نرخ باروری بزرگسالان سنگاپور ۸، ایسلند ۹، فرانسه ۱۰، آمریکا ۱۲، کانادا ۲۰، ژاپن ۲۱، ایتالیا ۱۵، انگلیس ۳۴، روسیه ۵۹، ترکیه ۷۷ و ۸۳ اردن.

درصد اعلام شده است. همچنین بر اساس آمار سال ۲۹،۲۰۱۰ درصد از

قیمت مسکن مهر افزایش نیافته است

وزیر راه و شهرسازی گفت: به دو صورت مسکن مهر به متقاضیان عرضه می‌شود که در یکی عرصه و عیان متعلق به شرکت مربوطه و وام از سوی دولت تأمین می‌شود و در روش دیگر زمین آن از سوی دولت تأمین شده که قیمت این دو با هم متفاوت است.

به گزارش خبرنگار مناقصه‌مزایده‌علی‌نیکزاد ثمرین در گفت‌وگو با پایگاه اطلاع‌رسانی دولت با اشاره به وضعیت کنونی بازار مسکن گفت: خوشبختانه هم‌اکنون چندین هزار واحد مسکن در حال ساخت است، رشد پروانه‌ها در مقایسه با گذشته بسیار رشد یافته و وام تسهیلات مسکن نیز در حال پرداخت است. وزیر راه و شهرسازی تصریح کرد: خوشبختانه بازار مسکن از ثبات مناسبی برخوردار است و کارها به‌خوبی پیش می‌رود؛ ساخت و سازها نیز در کنار تثبیت قیمت، رونق دارد. وی با رد ادعاهایی که درباره افت ۱۵ درصدی تولید در بخش مسکن مطرح می‌شود، افزود: در بیشتر شهرهای کشور مشکل تأمین و تولید مسکن نداریم و مسأله ما تنها مربوط به ۳ کلان‌شهر تهران، مشهد و تبریز است که بر اساس برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته، در شهرهای جدید اطراف این کلان‌شهرها در حال ساخت مسکن هستیم. نیکزاد اضافه کرد: تمام تلاش مجموعه وزارت راه و شهرسازی این است که تولید مسکن مهر برای متقاضیان را به تولید انبوه برسانیم که اگر این کار انجام بگیرد، به طور یقین به نیازها و درخواست‌های مردم می‌توانیم پاسخ دهیم. وزیر مسکن و شهرسازی در ادامه بازار مسکن را دارای ثبات دانست و گفت: خوشبختانه بازار مسکن نیز از ثبات مناسبی برخوردار است و کارها به خوبی پیش می‌رود؛ ساخت و سازها نیز در کنار تثبیت قیمت، رونق دارد. وی همچنین درباره قیمت مسکن مهر نیز اظهار داشت: به دو صورت مسکن مهر به متقاضیان عرضه می‌شود که یکی مربوط به شرکت سرمایه‌گذاری مسکن است؛ در این شیوه عرصه و عیان متعلق به این شرکت و وام از سوی دولت تأمین می‌شود که مبلغ بیشتری از متقاضیان دریافت خواهد شد. نیکزاد گفت: اما شرکت‌های دیگری هم در کنار این شرکت هستند که زمین آن از سوی دولت تأمین شده و در این شیوه هزینه کمتری از متقاضیان دریافت می‌شود و در هنگام ثبت نام این موارد به اطلاع متقاضیان می‌رسد.



اردشیر محمدی اعلام کرد

الکترونیکی‌شدن مزایده‌های سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی



مجتبی قدیری – مدیرعامل سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی از الکترونیکی شدن تمام مزایده‌های این سازمان در سال جاری خبر داد.

اردشیر محمدی اظهار کرد: تعیین تکلیف اموالی که متعلق به دولت می‌شوند طبق قانون بر عهده سازمان اموال تملیکی است و در ۶ ماهه سال جاری با تعیین تکلیف ۳۳۵ فقره پرونده اموال غیرمنقول قریب به ۱۸۰ میلیارد ریال فروش داشته‌ایم که معادل کل فروش اموال غیرمنقول در سال گذشته بوده است. وی با اشاره به

الکترونیکی شدن مزایده‌های این سازمان اظهار کرد: امیدواریم در سال جهاد اقتصادی

وظایف خود را در سریع‌ترین زمان ممکن انجام دهیم. محمدی همچنین درباره ادعای به‌فروش رساندن برخی کالاهای غیراستاندارد توسط این سازمان نیز گفت: اگر کالایی غیراستاندارد به مجوز بهداشت یا

سازمان استاندارد نیاز داشته باشد، تا زمان وصول مجوز قانونی هرگز در مزایده شرکت داده نخواهد شد.

مدیرعامل سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی ادامه داد: بنابراین کالاهای با نظر استاندارد و بهداشت به‌فروش رسیده می‌شوند، مگر اینکه این سازمان‌ها اعلام کنند یک کالا نیازی به دریافت مجوز ندارد. وی ادامه داد: کالاهای غیراستاندارد و کالاهایی که مغایر با شئونات فرهنگی و مذهبی کشور هستند توسط این سازمان منهدم می‌شوند.

محمدی با بیان اینکه بیشتر مواد غذایی

غیربهداشتی لوازم آرایشی و البسه‌های مستعمل در این سازمان منهدم می‌شود، افزود: در ۶ ماه اول سال بیش از ۲ هزار تن کالا به ارزش ۶۰ میلیارد ریال توسط

سازمان اموال تملیکی منهدم شده است.

رییس سازمان امور اموال تملیکی وزارت اقتصاد با

بیان اینکه این سازمان در لیست ثانویه واگذاری‌های

اصل ۴۴ قرار دارد، گفت: امکان واگذاری این سازمان وجود ندارد.

وی با بیان اینکه در خصوص واگذاری سازمان امور تملیکی تجدیدنظر صورت گیرد، گفت: به‌لحاظ

وجه حاکمیتی این سازمان باید گفت که سازمان اموال تملیکی قابل واگذاری نیست. محمدی اظهار

داشت: کلیه اموال منقول و غیرمنقول که به روش‌های مختلف به تملک دولت در می‌آید به سازمان اموال تملیکی برای اداره و فروش معرفی می‌شود.

وی با بیان اینکه سازمان مذکور پس از جمع‌آوری این اموال به‌فروش آن‌ها از طریق مزایده اقدام می‌کند، افزود: در ۶ ماه امسال حدود ۳۴ میلیارد تومان

حاصل از فروش اموال منقول بوده است.

رییس سازمان امور اموال تملیکی ادامه داد: ۷۰ درصد اموال فروخته شده کالاهای قاچاق و بقیه اموال متروکه در

گمرک بوده است.

وی با بیان اینکه در آمد حاصل از فروش اموال مذکور به خزانه واریز می‌شود؛ تصریح

کرد: بیشتر کالاهایی که در این سازمان فروش رفته شامل لوازم خانگی و پوشاک است.

محمدی با تأکید بر اینکه ۹۵ درصد کالاهای

سازمان اموال تملیکی از گمرک است گفت: از ابتدای

سال تاکنون بیش از ۳۴ میلیارد تومان از این اموال تعیین تکلیف شده است و انتظار می‌رود تا پایان سال

این رقم به ۷۰ میلیارد تومان برسد.

وی درباره برنامه سازمان اموال تملیکی برای

واگذاری خاطرنشان کرد: این سازمان در فهرست

شماره ۲ واگذاری‌ها قرار دارد ولی به‌لحاظ جنبه

حاکمیتی نمی‌توان این سازمان را به بخش خصوصی

واگذار کرد.

آگهی مناقصه

نوبت اول

شهر داری سنجان در نظر دارد به استناد مصوبه شورای محترم اسلامی شهر نسبت به اجرای عملیات نماسازی مجتمع مسکونی تجاری سدج تا سقف مبلغ ۸۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال اقدام نماید لذا از کلیه پیمانکاران واجدالشرايط دعوت می گردد جهت دریافت اسناد و تحویل آن تا حداکثر ۱۰روز پس از انتشار آگهی نوبت دوم به دبیر خانه شهر داری مراجعه نمایند.

امین ز اده –شهر دار سنجان

آگهی مناقصه دومرحله‌ای



شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر

مناقصه گزار: شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر

نوع تضمین: ضمانت نامه بانکی

مبلغ خرید اسناد: ۴۰۰/۰۰۰ ریال در وجه شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر به شماره حساب ۲۱۹۵۱۲۱۰۵۳۰۰۸ بانک

صادرات شعبه مرکزی بوشهر

تاریخ فروش اسناد: ۹۰/۰۸/۱۲ لغایت ۹۰/۰۸/۲۱

محل تحویل اسناد: امور تدارکات شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر – تلفن: ۲۵۳۲۷۲۱-۰۷۷۱

هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

دارا بودن گواهینامه صلاحیت از سازمان کار و امور اجتماعی و یا رتبه از سازمان مدیریت و برنامه ریزی و یا تاییدیه از توانیر و یا سایر مراجع ذیصلاح برای پیمانکاران شرکت کننده الزامی است.

ضمناً می‌توانید این آگهی را در سایت اینترنتی www.bedc.ir و www.Tavanir.org.ir مشاهده نمایید.

ردیف	موضوع مناقصه	شماره مناقصه	مبلغ تضمین ریال	آخرین مهلت تحویل پاکتات	تاریخ بازگشایی پاکتات الف و ب	مبلغ برآورد معامله
۱	توسعه و احداث و بازسازی شبکه شهرستان چم موافتنامه شماره ۴۰۶۰۱ ب ۰۵۰۷	۹۰/۳۱/۹۰م	۲۵/۸۰۰/۰۰۰	ساعت ۸ ۹۰/۰۹/۳	ساعت ۹ ۹۰/۰۹/۳	۶/۴۵۲/۶۰۳/۸۷۸
۲	توسعه و احداث و بازسازی شبکه شهرستان بوشهر امور یک فاز ۳ موافتنامه شماره ۴۰۶۰۱ ب ۰۵۰۲	۹۰/۳۲/۹۰م	۲۹/۲۰۰/۰۰۰	ساعت ۸ ۹۰/۰۹/۳	ساعت ۹ ۹۰/۰۹/۳	۷/۵۶۷/۳۱۱/۰۸۶

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

شماره ۹۰۱۶۱۰۸۸۸



شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ (سهامی خاص)

شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ در نظر دارد اجرای عملیات نصب لوازم اندازه گیری و اصلاح انشعابات مشترکین در منطقه برق افسریه را به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا از متقاضیان دعوت می‌شود از تاریخ درج آگهی نوبت دوم روز پنجشنبه تاریخ ۹۰/۰۸/۱۲ لغایت چهارشنبه تاریخ ۹۰/۰۸/۱۸ به مدت ۵ روز کاری جهت دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند.

محل اجرای موضوع مناقصه: محدوده عملیاتی منطقه برق افسریه شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ

مبلغ و نوع سپرده شرکت در مناقصه: ۱۲۰۰۰/۰۰۰ ریال به صورت ضمانت نامه بانکی و یا چک تضمین شده بانکی یا واریز وجه به حساب جاری شماره ۰۱۰۱۸۰۱۱۷۱۰۰۴ به نام شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ بانک صادرات شعبه ملاصدرا و یا بلوکه مطالبات ثبت و تأیید شده نزد امور مالی شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ

محل فروش و بازگشایی اسناد مناقصه: تهران – اتوبان شهید محلاتی، بنش خیابان مخبر شمالی، منطقه برق افسریه، اداره مالی و پشتیبانی

قیمت اسناد: اسناد در مقابل معرفی نامه کتبی به همراه شماره ثبت شرکت و واریز مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال به صورت نقدی به حساب شماره ۲۱۹۵۱۲۱۲۰۶۰۰۵ به نام حساب امانی سایر درآمدها- نزد بانک صادرات شعبه ملاصدرا به نام شرکت توانیر تحویل می گردد.

تاریخ تحویل و بازگشایی اسناد: زمان تحویل اسناد تا ساعت ۹ صبح روز شنبه تاریخ ۹۰/۰۸/۲۸ و زمان بازگشایی پاکت ساعت ۱۰ صبح همان روز می باشد.

به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهاتی که بعد از انقضاء مدت مقرر در فراخوان واصل می شود و همچنین پیشنهادهات فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

شرایط متقاضیان جهت شرکت در مناقصه:

۱- داشتن گواهینامه صلاحیت پیمانکاری در رشته نیرو از معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری (سازمان مدیریت و برنامه ریزی سابق) الزامی می باشد.

۲- داشتن یک کار در زمینه اجرای پروژه شبکه های توزیع نیروی برق

هزینه درج دونوبت آگهی روز نامه به عهده برنده مناقصه می باشد.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.

متقاضیان می توانند جهت اطلاعات بیشتر به سایت www.tavanir.org.ir شبکه اطلاع رسانی معاملات توانیر یا به سایت <http://www.lets.mporg.ir> پایگاه ملی مناقصات و سایت شرکت به آدرس www.tbtb.ir مراجعه نمایند.

شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ – منطقه برق افسریه

رییس کل بیمه مرکزی با اشاره به اینکه بیمه مرکزی در حال بررسی روند فعالیت شرکت‌های بیمه در اجرای نرخ دیه امسال است، گفت: اگر بیمه مرکزی احساس کند شرکت‌های بیمه در خصوص اجرای نرخ دیه امسال تخلف می‌کنند، با آن‌ها برخورد شدید خواهیم کرد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی بازارهای مالی، سیدمحمد کریمی اضافه کرد: در این چند روز گزارش‌های بسیاری از تخلفات شرکت‌های بیمه به بیمه مرکزی گزارش شده است که عمده آن‌ها شکایات نبوده‌اند، اما



مقداری هم گزارش در خصوص تخلف شرکت‌های بیمه اعلام شده که واحدنظارت این نهاد بیمه‌ای در حال بررسی آن است.

بر خور د بیمه مرکزی با متخلفان بیمه‌ای

رییس کل بیمه مرکزی با اشاره به اینکه تمام هماهنگی‌های لازم برای اطلاع‌رسانی شرکت‌های بیمه از اجرای نرخ دیه انجام گرفته است، گفت: اگر چنانچه قانون رعایت نشود و برای بیمه مرکزی این امر مجز شود، به‌امتشا آن برخورد جدی خواهیم کرد. کریمی در خصوص آرایه بیمه‌نامه موتورسیکلت که قسطی به بیمه‌گذاران ارایه می‌شود، گفت: مقرر شده از اول آبان از طریق بیمه ایران بیمه‌های موتورسیکلت با ۲۰ درصد تخفیف به‌مشتراان ارایه‌شود.

رییس اتاق بازرگانی و صنایع و معادن تهران با انتقاد شدید از وضعیت کنونی بازار ارز گفت: به‌دلیل عدم کنترل در این بازار در حال حاضر خانوارها برای خرید دلار به‌عنوان یک پس‌انداز و اقدام سودآور وارد بازار شده‌اند. به گزارش مهر، یحیی آل‌اسحاق در جلسه هیأت نمایندگان اتاق بازرگانی و صنایع و معادن تهران از تشکل شورای مشورتی در اتاق تهران خبر داد و گفت: این شورا به تناسب مسائل روز موضوعات را مطرح و جمع‌بندی کرده که در این راستا



جلسات منظم و نتایج برپاری در خصوص موضوع نرخ ارز بر گزار شده است. وی افزود، به‌دلیل مسائل داخلی و

ایرانیان به پس انداز کردن دلار روی آورده‌اند

بین‌المللی اقتصاد ایران هم‌اکنون در شرایط حساس و نامساعدی می‌شود که باید حوزه اقتصاد ایران را مورد بازنگری قرار داد. آل اسحاق با انتقاد شدید از چند نرخ‌ی بودن ارز گفت: چند نرخ‌ی بودن ارز هزینه‌های بالاتری نسبت به فواید آن دارد و اگر در رابطه با فساد حرفی به میان می‌آید قسمت عمده‌ای از رخ دادن این فساد تحت تأثیر ارز چندنرخ‌ی صورت گرفته است.

تجارت

زبان صنعت بیمه

با افزایش سقف تعهدات دیه بدون افزایش حق بیمه

مدیر عامل بیمه معلم درباره افزایش سقف تعهدات شخص ثالث شرکت‌های بیمه از ۶۰ میلیون به ۹۰ میلیون تومان بدون افزایش حق بیمه برای ۵ ماه باقی مانده سال را باعث زیان دهی شرکت‌های بیمه دانست. به گزارش ایسنا، محمد ضاعی‌اسی بایبان این که این تصمیم به شرکت‌های بیمه تحمیل شده است اظهار کرد: به نظر من این کار صحیح نیست و ضرر و زیان این تصمیم دولتی به شرکت‌های بیمه خصوصی برمی‌گردد، وی ادامه داد: شرکت‌های بیمه هزینه‌ناست باید شرکت‌های کار کنند و اگر دولت تصمیمی می‌گیرد که برای بخش خصوصی هزینه‌ناست، باید هزینه‌های آن را تأمین کند. عباسی گفت: دولت و بیمه مرکزی باید برای جبران هزینه‌های آن فکری کنند چون ضریب خسارت بیمه شخص ثالث در حالت عادی هم برای شرکت‌های بیمه بالاست و جزء بیمه‌های زیان‌ده تلقی می‌شود. مدیرعامل بیمه معلم تأکید کرد: این معادله‌ای است که حل آن دشوار است. شرکت‌های بیمه اگر این کار را انجام ندهند تخلف است و اگر انجام بدهیم زیان مضاعف به آن‌ها وارد می‌شود و باید پاسخگوی سهام‌داران خود باشند.

توافقات شرکت بیمه‌دانا ومف‌ری برای اریه خدمات بیمیه‌شدگان

بیمه مسافرت خارج از کشور توقافتاتی بین شرکت بیمه دانا و مقری منعقد شد. به گزارش بینا، به منظور ارتقای سطح همکاری و نیز بهبود در ارایه خدمات به بیمه شدگان بیمه مسافرت خارج از کشور شرکت بیمه دانا، از طرف شرکت مف‌ری (mapfre)، جلسه‌ای در تاریخ ۹/۸/۱۳۹۰ حضور نمایندگان شرکت مذکور در خاورمیانه (golf assist) و مدیریت بیمه‌های عموری و پس‌انداز و مدیریت اتکالی و امور بین‌الملل شرکت بیمه دانا بر گزار شد و توافقات جدیدی درباره آرایه سروسیس‌های بیشتری به بیمه شدگان آن شرکت به‌عمل آمد.

اقتصاد دولتی

عضو شورای پول و اعتبار توقف تسهیلات‌دهی بانک‌ها در بی اختلاس ۳ هزار میلیارد تومانی اخیر شبکه بانکی کشور را امری طبیعی دانست و گفت: در بانک‌های خصوصی به غیر دولتی‌ها گشایش اعتبارات اسنادی ریالی و ارزی انجام می‌شود. گوروش پرویزیان در گفت‌وگو با مهر در مورد توقف تسهیلات‌دهی بانک‌ها در بی اختلاس ۳ هزار میلیارد تومانی اخیر بانکی کشور گفت: این امر طبیعی است، متغیرهایی مانند ثروت، سرمایه و سیستم‌های بانکی از حساسیت ویژه‌ای برخوردار هستند، بنابراین باید دقت شود که آرامش همواره در این فضا حاکم باشد. عضو شورای پول و اعتبار با تأکید بر نقش رسانه‌ها در ایجاد آرامش برای نظام بانکی کشور عنوان کرد: باید کمک کرد که فضای آرامی برای حدود ۳۰۰ هزار کارمند شبکه بانکی فراهم شود تا سروسیس‌ها و خدمات بهتری به مردم ارایه شود. وی افزود: به‌صورت علمی ثابت شده

است که هر چه میزان تخلف و سوءاستفاده مالی بالا باشد، قطعاً بر روی اعتماد عمومی تأثیر گذار است که در پی آن مشکلات دیگری هم ایجاد می‌شود. مشاور عالی رییس کل بانک مرکزی با اشاره به حضور بانک‌های خصوصی در کشور در سال‌های اخیر و کسب سهم قابل توجهی از بازار بانکی کشور توسط آن‌ها، اظهار داشت: بانک‌های صادرات، تجارت و ملت و البته رفاه کارگران را هم اگر خصوصی فرض کنیم سهم بانک‌های خصوصی افزایش می‌یابد، براین اساس وقتی سهم خصوصی‌ها در بازار بیشتر می‌شود نظارت بر آن‌ها هم باید بیشتر شود. وی تقویت سیستم‌های کنترل درونی بانک‌ها و به روز شدن تجهیزات بانکی را از الزامات شبکه بانکی دانست و افزود: تقویت دستگاه‌های مرتبط نظارتی و امکان توسعه آن‌ها در دستور کار قرار گیرد. به گفته پرویزیان جامعه اقتصادی هر لحظه ابعاد بزرگتری به خود می‌گیرد و با

نهادها و فضای بین‌المللی و شرکت‌های بیشتری درگیر می‌شوند، بنابراین این الزام که نظارت بیشتری صورت گیرد تا اطمینان بیشتری حاصل شود، وجود دارد. وی ذخایر قانونی یا اندخته قانونی بانک‌ها نزد بانک مرکزی را باعث اطمینان بخشی مردم و سپرده‌گذاران به نظام بانکی دانست و گفت: بیمه سپرده‌ها یک تضمین برای سپرده‌های مردم ایجاد می‌کند تا آن‌ها با خیال آسوده‌تر فعالیت‌های خود را با بانک‌ها انجام دهند. عضو شورای پول و اعتبار بر کمک به حفظ فضای اطمینان بخش به نظام بانکی کشور در شرایط فعلی تأکید کرد و افزود: براین اساس باید مراقب حوزه‌های مختلف اقتصادی کشور برای جلوگیری از آسیب‌پذیری شد. وی در بخش دیگری از سخنانش خود خاطرنشان کرد: در بانک‌های خصوصی به غیر دولتی‌ها گشایش اعتبارات اسنادی ریالی و ارزی انجام می‌شود.

LC بانک‌های دولتی بسته شد

نهادها و فضای بین‌المللی و شرکت‌های بیشتری درگیر می‌شوند، بنابراین این الزام که نظارت بیشتری صورت گیرد تا اطمینان بیشتری حاصل شود، وجود دارد. وی ذخایر قانونی یا اندخته قانونی بانک‌ها نزد بانک مرکزی را باعث اطمینان بخشی مردم و سپرده‌گذاران به نظام بانکی دانست و گفت: بیمه سپرده‌ها یک تضمین برای سپرده‌های مردم ایجاد می‌کند تا آن‌ها با خیال آسوده‌تر فعالیت‌های خود را با بانک‌ها انجام دهند. عضو شورای پول و اعتبار بر کمک به حفظ فضای اطمینان بخش به نظام بانکی کشور در شرایط فعلی تأکید کرد و افزود: براین اساس باید مراقب حوزه‌های مختلف اقتصادی کشور برای جلوگیری از آسیب‌پذیری شد. وی در بخش دیگری از سخنانش خود خاطرنشان کرد: در بانک‌های خصوصی به غیر دولتی‌ها گشایش اعتبارات اسنادی ریالی و ارزی انجام می‌شود.

بلا تکلیفی کارگران شرکت آونگان بعد از واگذاری ارزان آن

آونگان بلا تکلیف است و آخرین خبرها حاکی از مکلف شدن مدیر این کارخانه به راهداندزی مجدد شرکت است، تعهدی که کارگران امیدوارند عملی شود تا بزرگ‌ترین سازنده دکل در خاورمیانه به لیست کارخانه‌های اراک باز گردد و آن‌ها از بیکاری رهایی یابند.

به گزارش مهر، کارخانه آونگان با تولید انواع نبشی و دکل‌های انتقال انرژی الکتریسیته از کارخانه‌های سابقه‌ای اراک بود که در سال ۱۳۸۳ به بخش خصوصی واگذار شد. این کارخانه جزو اولین واحدهایی بود که در قالب اصل ۴۴ واگذار شد اما برخلاف چند واحد صنعتی دیگر که در اراک برابر اصل ۴۴ به بخش خصوصی واگذار شدند و اکنون جزو واحدهای موفق هستند، مسیری را پیمود که منجر به بیکاری پنهان و آشکار کارگران و نیروی متخصص این کارخانه شد.

با وجودی که خبر بازگرداندن شدن آونگان به دولت این روزها منتشر شده اما خبری از تحقق این موضوع نیست. عضو شورای اسلامی کار این کارخانه در گفت‌وگویی با بیان اینکه کارگران خواستار آغاز تولید در این کارخانه به هر اسمی هستند گفت: کارگران نمی‌خواهند کارخانه‌ای که زمانی بزرگ‌ترین تولید

کننده دکل‌های نیرو در خاورمیانه بوده امروز خاک بخورد و به بهانه‌ای تعطیل شود. نورالدین ابیطی با اشاره به اینکه نمی‌ای کارگران این کارخانه زمندگان سابق جبهه‌ها بودند بر این باورند که بخشی از ماشین‌الات کار و تولید بعد از واگذاری کارخانه به بخش خصوصی از کارخانه خارج شده است.

آنان می‌گویند: کارخانه‌ای که در دوران کاری خود جزو بزرگ‌ترین سازندگان دکل‌های انرژی در خاورمیانه بود، اکنون سالانه دو هزار تن تولید ندارد. اکنون از ۶ سالان تولید این کارخانه دو سالان با ظرفیت کم در حال کار است در حالیکه این کارخانه در صادرات نیز حرف‌های زیادی برای گفتن داشت. در اولین ساعات واگذاری کارخانه به بخش خصوصی بحثی به‌نام «راز فروشی کارخانه» وارد رسانه‌های استان و کشور شد و در نهایت منجر به پیگیری نمایندگان مردم در مجلس در سال‌های ۸۲ و ۸۴ شد و در نهایت با تشخیص قانونی بودن مراحل فروش، موضوع فروکش کرد.

اکنون نیز برخی رسانه‌ها با واچ گرفتن موضوع آونگان بحث ارزان‌فروشی کارخانه را مطرح می‌کنند.

فروش ارزان آونگان

«کارخانه آونگان ۲۵ میلیارد تومان ارزان‌تر از قیمت واقعی واگذار شد» این تیر خبری بود که به‌نقل از نماینده وقت اراک در مجلس بر جرای رسانه‌ها قرار گرفت.

عباسی می‌گوید: در بررسی‌های به‌عمل آمده از کارخانه آونگان در اراک مشخص شد که تخلفات زیادی در واگذاری این کارخانه به بخش خصوصی صورت گرفته است و این کارخانه



۲۵ میلیارد تومان ارزان‌تر از قیمت واقعی واگذار شد. خبر سال ۱۳۸۲ روایت می‌کند: «عضو هیأت تحقیق و تفحص از سازمان خصوصی‌سازی گفت: در بررسی‌های به‌عمل آمده از کارخانه آونگان در اراک مشخص شد که تخلفات زیادی

در واگذاری این کارخانه به بخش خصوصی صورت گرفته است و این کارخانه ۲۵ میلیارد تومان ارزان‌تر از قیمت واقعی واگذار شد. عباس رجایی نماینده اراک در سال ۸۴ بر اساس تصویب طرح تحقیق و تفحص از سازمان خصوصی‌سازی، مسؤولیت تحقیق از واگذاری شرکت‌ها و کارخانجات دولتی به بخش خصوصی در حوزه اراک را به‌عهده گرفت.

وی در همان زمان اعلام کرد: در این بررسی مشخص شد کارخانه آونگان که ۴۹ درصد سهام آن متعلق به دولت است و واگذاری آن حاکی از منافات جدی با قانون برنامه سوم توسعه است که باید پیگیری‌های لازم از طریق مراجع ذی‌صلاح صورت گیرد. وی افزود: یکی از اهداف خصوصی‌سازی افزایش بهره‌وری است که متأسفانه در بررسی‌های صورت گرفته در آونگان مشخص شد به‌دلیل تنش‌های کارگری و عدم مدیریت‌های مناسب این بهره‌وری‌ها صورت نگرفته و در در یکسال پس از واگذاری نیز کارخانه صرفاً قراردادهای قبل از واگذاری را پیگیری کرده و هیچ قرارداد جدیدی پس از واگذاری منعقد نشده است. اساستامه خصوصی‌سازی تأکید می‌کند خرید کارخانه توسط بخش خصوصی، مستلزم رعایت قوانین تعیین شده است. از جمله اولین قوانین اخراج نکردن کارگران و افزایش تولید است که این دو فاکتور در قدم اول نادیده گرفت شد. سپس از واگذاری آونگان، ۲۰۰ کارگر از حدود ۷۰۰ کارگر کارخانه از قراردادهای موقت کار

ارزش واقعی کارخانه ۳۷ میلیارد تومان بود در حالی که کارخانه ۱۲ میلیارد تومان به‌صورت اقساط ۳ ساله به فروش رفته است. رجایی تأکید کرد: در روند واگذاری آونگان از نظر محتوایی به ویژه در ساربه ارزش کارخانه جای تأمل دارد.

زمین‌های کارخانه ۱۳۰ میلیارد تومان است
نماینده اراک همچنین گفت: اگر به قانون نوسازی صنایع مراجعه شود کارخانجاتی مثل آونگان می‌توانند در آینده مدعی این باشند که به‌دلیل واقع شدن در محدوده داخلی شهر قصد دارند کارخانه را به اطراف شهر منتقل بدهند و زمین آن را تغییر کاربردی بدهند که اگر این اتفاق می‌افتد نمایش این است که فقط ارزش زمین آونگان که ۱۱۰ هزار مربع است، بیش از ۱۳۰ میلیارد تومان خواهد بود.

وی گفت: به گفته مدیرکل سیاسی وقت استانداری مرکزی، کارخانه الوموزل که در مجاورت آونگان قرار دارد این اقدام را دنبال کرد و مسکن و شهرسازی ارزش زمین‌های کارخانه را به حدود متری ۱۲۶ هزار تومان ارزش گذاری کرده است و این به‌معناست که اگر براساس قانون نوسازی عمل شود حقوق مردم بیش از این ارقام تضییع شده است. رجایی در ادامه گفت:

در بررسی‌های دیگر نیز مشاهده شد برخلاف آنچه شایع بود که کارخانه دارای تدهاتی است و بدنی زیادی دارد، تعهدات کارخانه در ازای دارایی‌های کارخانه زیاد نیست به‌ویژه آنکه قراردادهای آونگان قبل از واگذاری در شرف گرفتن تعدیل قیمت بودند و معنای حرف این است که اثر تعدیل قیمت‌ها بعد از واگذاری تقریباً مجموعه قراردادهای آونگان را با سودآور کرده یا به نقطه سر به سر رسانده است. رجایی درباره نتیجه تحقیق و تفحص از کارخانه آونگان در اراک گفت: در مجموع درباره واگذاری آونگان روال قانونی واگذاری دارای خدشه می‌باشد، اهدافی که از واگذاری آونگان متصور بود، محقق نشده و براساس ارزش‌گذاری‌های جاری موضوع ماده «۴۲ قانون برنامه سوم و مجموعه مسؤولان دست‌اندر کار استان، قیمت واقعی در رابطه با آونگان دریافت نشده و بیت‌المال دچار غبن فاحش شده که باید به‌نوعی اصلاح شود.» مشکل کنونی کارگران در کنسار تعطیلی تولید، دریافت نکردن حقوق و پدیده‌نی می‌کنند. وی همچنین درباره ارزش واگذاری آنان بین ۳۶ تا ۴۶‌س‌ه‌ا از حقوق خود را دریافت نکردند. وی با بیان اینکه کارگران برای تأمین هزینه‌های زندگی دست به کارهایی مثل سافركشی، فضای سبز و به شغل دوم روی آورده‌اند، گفت: با تعطیل شدن تولید در کارخانه ۱۸۰ کارگر کارخانه از صبح تا عصر بیکار در کارخانه می‌چرخند و بعد از کارخانه به س‌راغ شغل‌های دیگر برای تأمین هزینه‌های زندگی خود می‌روند. اکنون کارگران امیدوارند بعد از تجمع خود در مقابل مجلس ونسخت با رییس مجلس، مشکلاتشان حل شود و چراغ امیدشان با روشن شدن چراغ تولید در کارخانه جان بگیرد.

مکنه

ممنوعیت ورود اپر اتورهای کوچک

به‌مزاییده اپر اتورهای بزرگ

معیارهای اعلام شده در اسناد مزایده رادیو ترانک برای انتخاب برنده مزایده که توسط سازمان تنظیم مقررات منتشر شده این شائبه فکری را ایجاد می‌کند که برنده نهایی این مزایده قطعاً یکی از ۳ اپراتور بزرگ کشور؛ ایرانسل، همراه اول و یا مخابرات ایران و یا شرکت‌های اقماری آن می‌باشد. به گزارش تلسا؛ یکی از نکات قابل تأمل در اسناد مزایده رادیو ترانک، معیار انتخاب شرکت‌کننده‌ها است به‌گونه‌ای که علیرغم استقبال شرکت‌های مخابراتی از این مزایده، تنها شرکت‌های موبایلی و با سرمایه‌های کلان می‌توانند امید به برنده شدن را در این مناقشه داشته باشند (همان‌طور که تجربه در آرایه وایمکس نشان می‌دهد) چرا که به‌نظر می‌رسد شرکت‌های بزرگ بیشتر از آنکه به‌دنبال آرایه سروسیس باشند به‌دنبال منافع هستند که برای آن‌ها بالاترین سود را داشته باشند و با این نگاه نیز قیمت مینای مزایده مستقل از طرح تجاری و تنها برای دسترسی به امکانات زیرساختی بیشتر اعلام می‌شود. تأیید این نکته نیز یکی عدم پیشنهاد قیمت آرایه سروسیس در اسناد مزایده و دیگری مشخص نکردن زمان برای اجرای پروژه در مزایده رادیو ترانک می‌باشد که از یک سو مثل همیشه کاربران به‌عنوان مشتری این سروسیس‌ها بیشترین آسیب و ضرر را متحمل شده و از سویی فرصت تجربیات جدیدتر و ریسک سرمایه‌گذاری از سایر شرکت‌ها گرفته می‌شود. در این میان نباید از سازمان‌ها و ارگان‌های دولتی مانند شهرداری و سازمان هواپیمایی که تا کنون از این فضا بهره‌بردار می‌کنند غافل شد چرا که با وجود رقیبان سرسختی مانند آن‌ها که دارای شبکه اختصاصی می‌باشند، رقابت نه تنها قابلیت اقتصادی بودن خود را از دست می‌دهد (مانند تجربه مخابرات ایران بعد از خصوصی‌سازی و عدم پای‌بندی به تعهداتش به بهانه خصوصی شدن و رقابت با بخش خصوصی)، بلکه باعث ایجاد ناهمسامانی در بازار به‌اصطلاح رقابتی نیز می‌شود. با بررسی مفدا اعلام شده در اسناد مزاید جای شک و تردید باقی نمی‌ماند که این تنها یک مزاید صوری است که شاید برنده نهایی آن تا کنون نیز انتخاب شده باشد.

مزاییده‌معادن طلا

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت خبر داد: مزایده واگذاری ۱۰۰ درصد معادن دولتی و طلا به بخش خصوصی از ابتدای آذر آغاز خواهد شد. به گزارش خبرنگار «منافصه‌مزایده» خدام‌دار احمدی اظهار داشت: در راستای اجرای اصل ۴۴ قانون اساسی و با توجه به این واقعیت که مدیریت دولتی نمی‌تواند در تمام حوزه‌ها بهره‌وری مناسب داشته باشد راهی جز واگذاری صنایع معدنی به بخش خصوصی وجود ندارد.

راه‌اندازی وب‌سایت مناقصه‌های سازمان منطقه آزاد ارس

مدیر روابط عمومی و امور بین‌الملل سازمان منطقه آزاد ارس از طراحی و راه‌اندازی وب‌سایت جدید مناقصه‌ها و پروژه‌های منطقه آزاد ارس خبر داد. به گزارش خبرنگار «منافصه‌مزایده» ابراهیم نصیری گفت: این وب‌سایت با هدف دسترسی آسان و شفاف به اطلاعات مناقصات و اعطایات عمرانی و نیز پروژه‌های زیربنایی منطقه راه‌اندازی شده است. وی افزود: این سامانه آنلاین آخرین اطلاعات مناقصات و مزایده‌های سازمان منطقه آزاد ارس را به‌همه‌را گزارش تصویری از آخرین وضعیت پروژه‌های عمرانی منتشر می‌نماید. وی ادامه داد: هم‌اکنون نسخه آزمایشی این سایت به آدرس www.araspt.ir/default.aspx در دسترس می‌باشد. وی گفت: تنوع فعالیت سازمان منطقه آزاد ارس به‌عنوان نهاد حاکمیتی و نماینده دولت در منطقه، باعث شده است تا انتشار تمامی زمینه‌های فعالیت این منطقه در یک سایت میسر نشده و به‌همین جهت انتشار اطلاعات مختلف را به‌صورت مستقل در قالب یک پرتال ناگزیر ساخته است. وی افزود: بودجه سازمان منطقه آزاد ارس در سال گذشته تاکنون رویکرد عمرانی داشته و در راستای توسعه زیرساخت‌های منطقه پیش از ۵۰۰ فقره کار عمرانی مناقصه شده است. وی گفت: این رویکرد هم‌اکنون نیز ادامه داشته و انتشار اطلاعات و رویدادهای عمرانی و قراردادهای منعقد و مناقصات در قالب یک سایت بر همین اساس انجام شده است.

صاحب امتیاز و مدیر مسؤول: جلیل فغانزاده		رایانگار مدیر اجرایی:
سردبیر: <i>علی کره ناز علی</i>		رایانگار مدیربیر:
 نشانی: تهران، خیابان مطهری پهنای چهارم چهارراه سپهرودی پلاک ۸۴ طبقه ۳ واحد ۲ تلفن: ۰۲۱۷۶۴۴۹۱-۰۲۱۸۸۲۷۹۰		رایانگار روابط عمومی:
 توزیع: مؤسسه نشرسان های ایران (تلفن: ۰۰۷-۸۸۲۳۰۰۰۰) لیتوگرافی چاپخانه: کارگر کر		رایانگار بازرگانی:
		رایانگار مشترکین:

سال هفتم - شماره **۶۵۸** - پنجشنبه ۱۲ آبان ۱۳۹۰ - ۴ آذر الحجه ۱۴۲۲ - 3Nov2011

فعالْ برقِ گر ان نمی‌شود (اعتماد)
یعنی فقط تا اطلاع ثانوی که چند روز بیشتر طول نمی‌کشد منتظر باشیم!

مصرف گاز اوج گرفت (اعتماد)

هر چقدر مصرف اوج بگیره به پای قیمت گاز نمی‌رسه.

مصرف شیشه از تریاک و حبشیش پیشی گرفت (اعتماد)

میگن به مسؤولی گفته بود اگه معلوم بشه ناهنجاری‌ها زیاده... استعفا!

تأمین اجتماعی آمار دقیقی از کارگران اخراجی ندارد (آرمان)

با این همه شغل بی‌صاحب کسی کار گزشر و اخراج می‌کنه؟! چه حرفای مسخره‌ای.

افزایش ۲۵درصدی اجاره پهای مسکن در تهران (آرمان)

این حتماً با رزثله در شهر «وان» ترکیه ارتباط تنگاتنگی داره و گر نه ما هم خونه‌خالی زیاد داریم و هم‌همه چی مون مرتبه.

افراد دیگر تخلف کرده‌اند بخش خصوصی را محدود می‌کنند (آرمان)

خب ایه دیگرون رو محدود کنن که نمی‌شه به کسی وام میلیاردی داد و یادشانی میلیونی گرفت!

ظرفیست تولیدی بنزین ایران افزایش یافت (فره‌یختگان)

همزمان با افزایش بارندگی‌های بی‌سابقه و آب گرفتگی در اکثر مناطق کشور... آب و بنزین؟!

دولت حمل و نقل را جدی نمی‌گیرد (جوان)

یعنی فقط حمل و نقل رو...؟ بــــی‌خیال.

وزیر آموزش و پرورش: باید برای پیشرفت شهامت تغییر داشته باشیم (اطلاعات)

شاید منظور از پیشرفت عقبگرد به ۴۰ سال پیش با سیستم کارشناسی شده ۳-۲-۶ باشد و منظور از تغییر اوج گرفتن افت تحصیلی و وخامت وضع معیشتی فرهنگیا!

رشد ۵۹ درصدی گازگرفتگی در سال ۹۰ (رسالت)

بایسین قبضای گاز ۱۰۰درصد مون دچار گازگرفتگی شدیم.

www.monaqeseh.ir



قانون برگزاری مناقصات(۹)

چالش های «قانون برگزاری مناقصات» و آیین نامه‌های آن

پرسش نهم: با استناد به مطالب گذشته که می‌توان در مناقصه از مجموع افراد ارزیابی شده قبلی و نیز افراد جدید ارزیابی نشده دعوت بنماییم، آیا می‌توان در مناقصات محدود، افراد خارج از فهرست واجدان صلاحیت را نیز جهت افزایش رقابت دعوت کرد؟

اول باید توجه کنیم که در پرسش‌های گذشته موضع مناقصه عمومی بود. در مناقصه عمومی علی‌الاصول اطلاع همه افراد از جمله اشخاص شناسایی شده قبلی (یا اشخاص مورد وثوق دستگاه) محتمل و مجاز بوده است. در این حالت اطلاع‌رسانی خاص (را عایت شروط مندرج در پاسخ‌های گذشته) تعارضی ندارد، اما در پرسش جدید، جواز خروج از فهرست مناقصه‌گران صلاحیتدار (حاصل از اقدام مراجع ذی‌صلاح دولتی یا حاصل از ارزیابی کمیته دستگاه مناقصه‌گزار) در میان است، هر گونه خروج از فهرست‌های مجاز، اصالت فهرست را مخدوش می‌کند و موجب حق اطلاع تمامی دیگر اشخاص هم می‌شود.

پرسش دهم: اگر دستگاهی بخواهد خرید خدمات مشاوره را از طریق مناقصه انجام دهد مجوز چیست؟ در این صورت تکلیف «ارزیابی کیفی» است؟

مدیر HSE شرکت ملی نفت ایران

پیمانکاران صنعت نفت ملزم به اجرای کامل اصول HSE هستند

مدیرانی که بسترهای لازم برای مبارزه با بحران را فراهم نمی‌کنند در برابر تمامی حوادث جانی و مالی رخ داده در زیر مجموعه‌های خود مسؤول هستند و باید پاسخگو باشند.

آتیار استقرار نظام HSE را وظیفه بالاترین مقام سازمانی خواند و با تأکید بر لزوم ارتقای جایگاه HSE در ساختار سازمانی شرکت‌ها، یادآور شد: هم‌اکنون وظیفه استقرار نظام HSE تنها بر عهده واحد ایمنی، بهداشت و محیط‌زیست است در حالی که این واحد با محدودیت شدید منابع و امکانات برای نیل به اهداف خود رو به ر و است. وی تصریح کرد: حضور مستمر در مجامع بین‌المللی و شرکت در دوره‌های آموزشی مرتبط برای کارکنان واحد ایمنی، بهداشت و محیط‌زیست ضروری است تا از این طریق بتوان رویکردهای نوین این حوزه را به کشور منتقل کرد. آیتار با اشاره به وجود

باراماندازی بانک اطلاعات جامع موقوفات کشور

۳۰ هزار قرارداد ادا جاره موقوفات صادر شد



خبرنگاران مبنی بر اینکه تا به حال برای جلوگیری از موقوفه‌خواری چه اقداماتی انجام داده‌اید، گفت: موقوفه‌خواری مجموعه پیچیدهای است که باید تمام دستگاه‌ها از جمله سازمان اوقاف، سازمان ثبت اسناد، دستگاه قضایی و دستگاه اطلاعاتی و امنیتی و مردم در جلوگیری از موقوفه‌خواری با هم هماهنگ باشند.

وی ادامه داد: در ۲ سال اخیر اقدامات قضایی و حقوقی خوبی صورت گرفته است و بیش از ۳۰ درصد در گرفتن حقوق موقوفات رشد داشته‌ایم و همچنین تفاهم‌نامه‌ای را در این زمینه با سازمان ثبت، املاک و اسناد کشور امضا کرده‌ایم.
حجت‌الاسلام محمدی با بیان اینکه گاهی برخی از افراد در پوشش زمین‌های عام و منابع طبیعی از موقوفات سوءاستفاده می‌کنند، گفت: بسیاری جلوگیری از این سوءاستفاده‌ها تفاهم‌نامه‌ای با سازمان جنگل‌ها و منابع طبیعی در سال جاری امضا شده است همچنین شعبه خاصی در دادگاه‌ها در خصوص مسایل وقف ایجاد شده است ولی این موضوع کار زیادی می‌طلبد چرا که موقوفه‌خواری کاری زشت و غیر عادلانه‌ای است. سرپرست سازمان اوقاف گفت: تفاهم‌نامه‌ای نیز میان

حضور بزرگان در جشنواره هنرهای اسلامی «طواف تا ولایت»

در بخش استادان و نیمی دیگر در بخش رقابتی شرکت داده شد. او تصریح کرد: بخش نمایشگاه جشنواره در تالار وحدت و در برج آزادی برپا می‌شود و ۱۵۰ اثر از هنرمندان مطرح دنیا همچون پیر گاد (گرافست)، نوردالین (ز چین) و... در این نمایشگاه چون دیوار می‌رود. او همچنین گفت: خاتم ماریانا که دستیار ارکستر سمفونیک پواتن است یکی از آثار موسیقی خود را برای ما ارسال کرده که باعث خرسندی ما بود. شاهین فرهت نیز قطعه‌ای برای این جشنواره نوشته که قرار است ارکستر سمفونیک رودکی آن را در روز اول جشنواره اجرا کند. گیل آبادی در بخش دیگری از ساختش از تشکیل کمیته تجلیل جشنواره که شامل

الهی؛ ای خالق بی‌مدد و ای واحد بی‌عدد، ای اول بی‌هدایت و ای آخر بی‌نهایت ای ظاهر بی‌صورت و ای باطن بی‌سیرت، ای حی بی‌ذلت ای معنی بی‌فطرت و ای بخشنده بی‌منت، ای دانه‌دی رازها، ای شنونده آوازها، ای بیننده ای نمازها، ای شناسنده نام‌ها، ای رساننده گام‌ها، ای سراز آوازیق، ای مطلع بر حقایق، عذرها، ما باید بر که تو غنی و ما فقیر و بر عیب‌های ما مکیبر که تو قوی و ما حقیر، از بنده خطا آید و ذلت و از تو عطا آید و رحمت...

چاپ مقالات و نظرات در این نشر به معنای تأیید یا رد آن مطالب نبوده و «مناقصه‌مزایده» دارای مشی مستقل خود می‌باشد.



رشد ۵۹درصدی گازگرفتگی در سال ۹۰

هی می‌گیم بابا به فکری بر این امارا بکنین کسی گوشش به این حرفا بدهکار نیس... ای وای ببخشین... همه چی آرومه... من فقدر خوشبختم... باور کنین اصلا به خاطر خودمون نمی‌گیم ما دلمون برا خودتون می‌سوزه هر جور نیگا می‌کنیم حسابی دستگیرمون می‌شه که گازگرفتگی نه تنها ۱۰۰ درصد که شاید از سیصد چهار صد رد صد هم بگذره... اونوقت نه تنها ز بر سؤال می‌برتون بلکه حتا شاید حرف بی‌رحم‌تر باشه و کار به رادیکال و علامت تھی و اینچور چیزام برسره... تازه اگه هیچکدوم اپنا هم نشه به کم انصاف بد نیس راستی راستی خودتون باورتون می‌شه، فکر کنیم که علت اصلی این که امار دقیق رو نمی‌دوین این باشه که شاید خدای نکرده بر شما قبض گاز نمی‌آد و گر نه شما بدتر دچار گاز گرفتگی می‌شدید و دیگه اصلا به اونجا نمی‌رسیدین که کارت ملی هوشمند رو زیارت کنین و مثل ایندگان از هوشمندی ملی دچار بحران تردید هویت بشین و در این حالت پس از این تلاش برای هویت‌یابی به سبک گاز گرفتگی... آب گرفتگی یا چیز گرفتگی... وقتی دل سودایی... می‌فت به گلشن‌ها... بی‌خویشتم کردی... و توی این همه گرفت و گیرهای مختلف یکی از راه رسیده و فهم کرده که حتما باید برای پیشرفت اونم از نوع آموزش با چاشنی پرورشی اون باید شهامت تغییر داشت هر چند که ما نفقه‌مدیم که شهامت جزو کدوم گرفتگی هاست و اینکه اصلا و اساسا ذاتا تغییر جزو گرفتگی‌ها حساب می‌شه و یا اینکه در وادی مدیریت ایشون کلا ما مدد همه مشاورا و معاونان کلا غیرفرهنگی و... کسی بلده دیکته کلمه مستعمل و منسوخ و بی‌ارزش پیشرفت رو هچی کنه یا بوزنم لال املا ی اونو بنویسه یا نه... نگرند... و حالا که خورخه دفت می‌کنیم می‌بینیم اسر تا ذیل آموزش و پرورش کل گلی ایشون پر گرفتگیه... دروغ گرفتگی... مدرک گرفتگی... افت تحصیلی گرفتگی... گذشته از همه شؤونات پداشنی مدراس که حد و حدود گرفتگی رو از مدرج گرفتگی گذروندن و فرهنگیا هم... که اصلا از شدت گلو گرفتگی از صدارت ایشون اصلا نزدیک به خفگی خصوصاً در همزمانی آزاد قیمت هان همه چی آرومه... من فقدر خوشحالم...

از این بندوز ندانم آژ ادم‌کنید

خسته از این غصه و دردم‌دمی شادم کنید

خسته از این بندوز ندان آژ ادم کنید

بی کس و تنها شدم بار دگر یارم شوید

بی دل و بی همفنس گشتم دلدارم شوید

گشتم غرق گناهان با هم یاکم کنید

بعد از آن در گوشه در گاه و خاکم کنید

اجتماعی

بارش‌های پایتخت ۵۵۵درصد افزایش یافت

مدیر عامل شرکت آب منطقه‌ای تهران اعلام کرد: از ابتدای آبان ۹۰ تاکنون بارش‌های ثبت شده در ۱۱ ایستگاه باران‌سنجی استان تهران به بیش از ۱۰۰ میلیمتر رسیده است. خسرو ارتقایی گفت: حجم بارش‌های استان تهران در ۱۰ روزه نخست آبان جاری به ۱۰۰ میلیمتر رسیده که در مقایسه با زمان مشابه پارسل، نزدیک به ۸۵میلی متر (معادل ۵۵۵درصد) افزایش نشان می‌دهد. ارتقایی با بیان اینکه حجم ریزش‌های جوی حاصل از این میزان بارش در آبان سال جاری به یک میلیارد و ۹۷۹ میلیون مترمکعب رسیده است، افزود: این میزان در دوره مشابه سال گذشته تنها ۳۰۲ میلیون مترمکعب ثبت شده بود.

گر ان‌ترین لباس جهان به فروش می‌رسد

گران‌ترین لباس جهان به قیمت یک میلیون دلار در یکی از فروشگاه‌های اینترنتی آمریکایی به فروش گذاشته شد. به گزارش دلی نیوز، فروشندهگان این لباس عجیب و غریب و زرق و برق دار که بیشتر شبیه لباس‌بازی محبوب کودکان است، اعلام کرده‌اند ۱۰ درصد از مبلغ فروش این لباس را به انجمن حمایت از بیماران سرطانی اختصاص خواهند داد. اندازه این لباس به گونه‌ای طراحی شده که به اندام اکثر بزرگسالان می‌خورد.

ترخیص موتور سیکل‌های توقیفی‌با بر که معاینه‌فنی

مدیرعامل ستاد مرکزی معاینه فنی خودروهای تهران از استقرار مراکز انجام تست معاینه فنی در ستادهای ترخیص موتورسیکلت پایتخت خبر داد و گفت: ظرف دو هفته آینده با استقرار این مراکز، ترخیص موتورسیکلت‌های توقیفی تنها در صورت دریافت بر که معاینه فنی امکانباز است، دکتر صدرالدین عبیپور در گفت‌وگو با ایسنا افزود: شرایط معاینه فنی موتورسیکلت‌ها نیز همانند خودروها خواهد بود یعنی فعلا تا ۵ سال اول تولید نیازی به انجام معاینه فنی ندارند ولی پس از آن هر سال باید بر که معاینه فنی بگیرند.

تمدید مجدد مهلت ار سال گواهی‌کسر خدمت

سازمان وظیفه عمومی ناجا از تمدید مجدد مهلت ارسال گواهی کسر خدمت اخذ شده در سال ۱۳۸۹ خبر داد. به گزارش «مناقصه‌مزایده»، این سازمان در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: مشمولان دارای گواهی کسر خدمت مربوط به جهه و جانبازی و الدین با سابقه بسیج مشمول، صادره تا پایان سال ۸۹ که در خواست مشمول با تأییدیه این نیز حداکثر تا تاریخ ۱۳۴۰آبان سال جاری در سیستم جامع وظیفه عمومی ثبت شود، مشمول مقررات ایثارگران و امدادجویان در سال ۱۳۸۹ خواهند بود.

روزانه ۳هکتار زمین زباله‌های تهران به تجزیه می‌شود

معاون امور شهری و فضای سبز شهرداری منطقه ۳ از تجزیه روزانه ۳۰هکتار زمین زباله‌های میدان میوه و تره‌بار با اجرای طرح تولید کمپوست کرمی خبر داد. به گزارش «مناقصه‌مزایده»، مددی افزود: روش اجرای تحقیق ساخت مخزن با استفاده از اجر و در راه مایشابی‌هایی که قرار است همزمان با جشنواره بر که معاینه فنی ۴ قسمت تقسیم می‌شود که هر کدام از این قسمت‌ها یکی پس از دیگری وارد سیکل کاری می‌شود. در این روش با ابعاد تعیین شده می‌توان روزانه بین ۲۵ و ۳۰هکتار زمین زباله‌های میدان میوه و تره‌بار را تجزیه کرد.

ویروس‌ها عامل ۷۵درصد عفونت‌های تنفسی

رییس انجمن عفونی اطفال گفت: ویروس‌ها عامل بیش از ۷۵درصد عفونت‌های تنفسی هستند. محمدرضا بلور با اشاره به برگزاری هفتمین همایش سالانه انجمن علمی عفونی اطفال و سومین بزرگداشت استاد فقید مرحوم سیداحمد سیادت در روزهای دوم تا چهارم آذر سال جاری در دانشگاه علوم پزشکی و توانبخشی گفت: عامل بیش از ۷۵درصد عفونت‌های تنفسی ویروس‌ها هستند و وی افزود: اولین توصیه جهت جلوگیری از بروز عفونت‌های تنفسی عدم تماس مستقیم با افرادی که سرماخوردگی شدید دارند است همچنین شست‌وشو و دست‌ها هنگام ورود به منزل از اهمیت بالایی برخوردار بوده و سازمان بهداشت جهانی نیز بر آن تأکید داشته است.